
 

 

 

            Reguły, 18 grudnia 2020 roku  
ZP.271.2.79.14.2020 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający – Gmina 

Michałowice zamieszcza informacje z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.  

„Rozbudowa ulicy Przytorowej w miejscowości Reguły, gm. Michałowice” 

(nr sprawy: ZP.271.2.79.2020) 

 

W terminie składnia ofert tj. do dnia 18 grudnia  2020 r. do godz. 1000 wpłynęło 8 ofert. 

Sesja otwarcia ofert miała miejsce 18 grudnia 2020 r. godz. 1100 w Urzędzie Gminy 

Michałowice i była transmitowana on-line. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia kwotę  

1.588.000,00 złotych brutto  

NR 
OFERTY 

NAZWA I ADRES 
WYKONAWCY 

CENA 
OFERTY  

Okres  
Gwarancji 

Termin  
płatności  

Termin 
wykonania 

 
1. 

MABAU Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością Sp. 

K. 

Szymanów, ul. 

Alternatywy 9 

05-532 Baniocha 

 
1.213.483,34 

zł 

 
60 miesięcy  

 
Zgodny z 

SIWZ 

 

Zgodny z 
SIWZ 

2.  Konsorcjum firm: 
Zakład Usług 
Terenowych 
Budowlanych i 
Porządkowych Margot 
Małgorzata Szymańska 
w spadku – Lider 
ul. Pasaż Ursynowski 
11 
02-784 Warszawa 

 
1.071.355,43 

zł 

 
60 miesięcy  

 
Zgodny z 

SIWZ 

 

Zgodny z 
SIWZ 



 

 

Zakład Usług 

Terenowych 

Budowlanych i 

Porządkowych Margot 

Expert Sp. z o.o. - 
Partner 
ul. Pasaż Ursynowski 
11 

02-784 Warszawa 

3 GRANAR Sp. z o.o. 
Ul. Sady Żoliborskie 
3/137 
01-770 Warszawa 

1.166.258,40 
zł 

60 miesięcy Zgodny z 
SIWZ 

Zgodny z 
SIWZ 

4 APPIUS Inżynieria Sp. z 
o.o. 
ul. Wolska 123B 
05-119 Wola 
Aleksandra  

1.589.000,00 
zł 

60 miesięcy Zgodny z 
SIWZ 

Zgodny z 
SIWZ 

5 Król Józef Zbigniew 
Usługi Brukarskie 
Budowa Dróg 
ul. Polna 25A, 
05-816 Michałowice 

1.176.998,62 
zł 

60 miesięcy Zgodny z 
SIWZ 

Zgodny z 
SIWZ 

6 “FAL-BRUK” Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

spółka komandytowa 

ul. Sarabandy 42 

02-868 Warszawa 

1.179.570,00 
zł 

60 miesięcy Zgodny z 
SIWZ 

Zgodny z 
SIWZ 

7 GÓR-BUD Grzegorz 

Górski 

Górki Grubaki 8 

07-120 Korytnica 

986.460,00 zł 60 miesięcy Zgodny z 
SIWZ 

Zgodny z 
SIWZ 

8 PHU Towemo Monika 

Szczygieł 

ul. Żeromskiego 73k 

05-400 Otwock 

1.531.842,35 
zł 

60 miesięcy Zgodny z 
SIWZ 

Zgodny z 
SIWZ 

 

         18.12.2020 r.  Tomasz Łoziński 
                                                                                                  Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 


